
UCHWAŁA NR XLVI/573/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60,191, 
659,933, 935, 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na przesunięciach w zakresie zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku limitów wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXV/447/17 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 
2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 246D40FC-4ECD-4D50-AAD6-930B9A01BFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/573/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 września 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 114.500 114.500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114.500

85395 Pozostała działalność 114.500

Wydatki bieżące - wydatki na programy związane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 3)

114.500

852 Pomoc społeczna 114.500

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

114.500

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

114.500

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 246D40FC-4ECD-4D50-AAD6-930B9A01BFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/573/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 września 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia
dochodów 

Zwiększenia
dochodów 

Zmiany ogółem 114.500 114.500

855 Rodzina 114.500 114.500

85501 Świadczenie  wychowawcze 114.500 114.500

2060 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

114.500

2069 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

114.500

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 246D40FC-4ECD-4D50-AAD6-930B9A01BFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/573/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 września 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Rodzina 114.500 114.500

855 Rodzina 114.500 114.500

85501 Świadczenie  wychowawcze 114.500 114.500

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

114.500

Wydatki bieżące - wydatki na programy związane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 3)

114.500

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 246D40FC-4ECD-4D50-AAD6-930B9A01BFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/573/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 września 2017 r.

Limity wydatków * na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

W tym: Planowane wydatki

2017  r

W tym:

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
strukturalnych

Klasyfikacja (dział 
, rozdział)

Wydatki w okresie 
realizacji 

projektu(całkowita 
wartość projektu)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
budżetu UE Wydatki 

razem
Wydatki 

razem
Pożyczki      

i kredyty Obligacje Pozostałe **

Wydatki razem pożyczki na 
prefinansowani

e z budżetu 
państ.

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki-(całkowita wartość projektów w okresie ich 
realizacji) 2 675 352,42 633 433,74 2 041 918,68

Wydatki 2017  r.  w tym 950 732,71 151 476,75 799 255,96 950 732,71 151 476,75 151 476,75 799 255,96 799 255,96

                       wydatki bieżące 2017 r 936 027,37 145 678,30 790 349,07 936 027,37 145 678,30 145 678,30 790 349,07 790 349,07

 Wydatki inwestycyjne 2017 r 14 705,34 5 798,45 8 906,89 14 705,34 5 798,45 5 798,45 8 906,89 8 906,89

Program :
Projekt Programu Erasmus+

Nazwa 
projektu: Erasmus +

Razem 801/80110 173 045,85 0,00 173 045,85 64 756,07 0,00 0,00 64 756,07 64 756,07

           2015  r. 26 078,15 0,00 26 078,15 0,00 0,00 0,00

 w tym wydatki bieżące 2015 r 26 078,15 0,00 26 078,15 0,00 0,00 0,00

           2016 r 58 814,49 0,00 58 814,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym wydatki bieżące 2016 r 58 814,49 0,00 58 814,49 0,00 0,00 0,00 0,00

           2017 r. 64 756,07 0,00 64 756,07 64 756,07 0,00 0,00 64 756,07 64 756,07

w tym wydatki bieżące 2017 r 64 756,07 0,00 64 756,07 64 756,07 0,00 0,00 64 756,07 64 756,07

1

           2018 r. 23 397,14 0,00 23 397,14
Nazwa 
projektu: Mobilność kadry edukacji szkolnej  Erasmus +

2
Razem 801/80101 60 502,76 0,00 60 502,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 246D40FC-4ECD-4D50-AAD6-930B9A01BFF2. Podpisany Strona 1



           2016 r. 35 623,46 0,00 35 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym wydatki bieżące  2016 r. 35 623,46 0,00 35 623,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

          2017 r. 24 879,30 0,00 24 879,30 24 879,30 0,00 0,00 24 879,30 24 879,30

w tym wydatki bieżące 2017 r 24 879,30 0,00 24 879,30 24 879,30 0,00 0,00 24 879,30 24 879,30

Program : RPOWŁ 2014-2020

Działanie IX.2

Usługi na rzecz osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym

Oś 
priorytetowa IX Włączenie społeczne

Nazwa 
projektu:

Rodzina Ach Rodzina- pabianicki program usług wspierających

853 / 85395                        983 790,00 150 500,00 833 290,00 716 612,00 114 500,00 114 500,00 602 112,00 602 112,00Razem
855 / 85501

          2016 r. w tym: 35 362,00 0,00 35 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 2016 r. 35 362,00 0,00 35 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

          2017 r.  w tym 716 612,00 114 500,00 602 112,00 716 612,00 114 500,00 114 500,00 602 112,00 602 112,00

 wydatki bieżące  2017 r. 716 612,00 114 500,00 602 112,00 716 612,00 114 500,00 114 500,00 602 112,00 602 112,00

          2018 r. w tym 231 816,00 36 000,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

wydatki bieżące  2018 r. 231 816,00 36 000,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:
Nazwa 
projektu: Rewitalizacja Pabianic -kompleksowa podstawa wyprowadzania zdegradowanych obszarów miasta ze stanu kryzysu

Razem 710/ 71004 129 780,00 31 178,30 98 601,70 129 780,00 31 178,30 31 178,30 98 601,70 98 601,70

           2017 r. 129 780,00 31 178,30 98 601,70 129 780,00 31 178,30 31 178,30 98 601,70 98 601,70

4

w tym wydatki bieżące  2017 r. 129 780,00 31 178,30 98 601,70 129 780,00 31 178,30 31 178,30 98 601,70 98 601,70

Program : RPOWŁ 2014-2020

Działanie VII.3 Infastruktura opieki społecznej
Oś 
priorytetowa 
VII

Infrastruktura dla usług 
społecznych

Nazwa 
projektu:

Remont budynku przy ul. Sienkiewicza 6 w celu adaptacji pomieszczeń na lokale wspomagane dla dzieci z placówek opiekuńczo wychowawczych i rodzin zastepczych

Razem 700 / 70001 1 328 233,81 451 755,44 876 478,37 14 705,34 5 798,45 5 798,45 8 906,89 8 906,89

          2017 r. w tym: 14 705,34 5 798,45 8 906,89 14 705,34 5 798,45 5 798,45 8 906,89 8 906,89

wydatki majątkowe  2017 r. 14 705,34 5 798,45 8 906,89 14 705,34 5 798,45 5 798,45 8 906,89 8 906,89

          2018 r.  w tym 712 439,83 234 808,33 477 631,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 wydatki majątkowe  2018 r. 712 439,83 234 808,33 477 631,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

          2019 r. w tym 601 088,64 211 148,66 389 939,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 246D40FC-4ECD-4D50-AAD6-930B9A01BFF2. Podpisany Strona 2



wydatki majątkowe  2019 r. 601 088,64 211 148,66 389 939,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 246D40FC-4ECD-4D50-AAD6-930B9A01BFF2. Podpisany Strona 3




